
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 24.10.2019     Ужгород                  № 385 

 

 

 

Про затвердження розпорядження  

міського голови 16.10.2019 року № 434 

 

 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», з 

метою вшанування пам’яті загиблих у бойових діях на сході України, 

враховуючи клопотання голови громадської організації спілки учасників 

бойових дій «Об’єднані війною», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1.  Затвердити розпорядження міського голови 16.10.2019 року № 434 

«Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная.  

 

 

Міський голова                        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


